
Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από 8.5.2025 έως και  14.5.2025 στο email: mlola@4ype.gr 

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  : ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
                         ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 
ΤΜΗΜΑ        :  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ    
 

    Θεσσαλονίκη: 8.5.2025 
    Αρ. πρωτ. 22375 
 
 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ    
 
 

 
 
 
Πληροφορίες       :  Μ. Λώλα  
Τηλέφωνο   :  2313327841 

  
 
ΘΕΜΑ: «Έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων της αριθμ.πρωτ. 17588/9.4.2025 απόφασης 

πρόσκλησης  για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη 
υπόχρεων προσωπικών ιατρών της 4ης Υ.ΠΕ». 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΗΣ 4ης Υ.Πε. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το ν 5157/15.11.2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού - Σύσταση 
Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας - Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» 
(Α΄187). 

2. Την αρ. Γ4γ/Γ.Π.οικ. 65342/19.12.2024 (Β΄6984) Υπουργική απόφασης «Τρόπος, διαδικασία και 
καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 
προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 του ν. 5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του 
Προσωπικού Ιατρού - Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας - Σύνταξη αναπηρίας από 
κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α’ 187). 

3. Την αρ. πρωτ. 17450/9.4.2025 (ΑΔΑ: 9ΩΜΟΟΡ1Ο-Φ0Ο) απόφαση του Διοικητή της 4ης Υ.ΠΕ που 
αφορά στην «Προκήρυξη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 
προσωπικών ιατρών σε ΓΝ-ΚΥ, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά 
Ιατρεία, Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία και  υπόχρεων και μη υπόχρεων ιατρών  υπηρεσίας 
υπαίθρου σε Πλοία». 

4. Την αριθμ.πρωτ. 17588/9.4.2025 Πρόσκληση ενδιαφέροντος της 4ης Υ.ΠΕ για την κάλυψη κενών 
και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών» 

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς. 
 

Εγκρίνουμε 
 
Α) Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων ιατρών με τίτλο ειδικότητας Γενικής/Οικογενειακής 
ιατρικής και Εσωτερικής παθολογίας για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω 
σχετική προκήρυξη. 
 
 



Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από 8.5.2025 έως και  14.5.2025 στο email: mlola@4ype.gr 

 
 

 
Β) Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των 
θέσεων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική προκήρυξη. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥ, ΠΠΙ ,ΠΙ, ΕΠΙ 

Τ
Υ

Π
Ο

Σ
 

ΙΑ
Τ

Ρ
Ε

ΙΟ
Υ

 

Ε
Π

ΙΛ
Ο

Γ
Ε

Σ
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19867 2.11.2021 8,54 1314 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 
ΚΥ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 

 2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20040 29.7.2021 8,09 1322 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ 
ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ-ΚΥ 
ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

 2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20207 29.7.2021 7,88 2111 ΣΕΡΡΩΝ ΚΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ  2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19703 29.7.2021 7,77 2112 ΣΕΡΡΩΝ ΚΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ  1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20289 19.10.2022 7,14 2611 ΣΕΡΡΩΝ ΚΥ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

ΑΓΟ
ΝΟ 

ΦΕΚ 
73/Α/
1987 
ΠΔ 
131 

2 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟ
Υ 

ΝΟΜΟΣ  
ΚΥ, 
ΠΠΙ ,ΠΙ, 
ΕΠΙ 

Τ
Υ

Π
Ο

Σ
 

ΙΑ
Τ

Ρ
Ε

ΙΟ
Υ

 

Ε
Π

ΙΛ
Ο

Γ
Ε

Σ
 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚ
ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

19979 
 

22.2.2001 
 

27.8.2007 
 

6,25 1222 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΠΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩ
Ν -ΚΥ 
ΘΕΡΜΗΣ 

 1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚ
ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

19274 25.10.2001 27.3.2025 6,36 2223 ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΙ 
ΕΥΚΑΡΠΙ
ΑΣ-ΚΥ 
ΜΑΥΡΟΘ
ΑΛΑΣΣΑΣ 

  2 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚ
ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

20301 22.6.1996 25.1.2024 6 8111 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΟΥΠΟΛΗ
Σ 

  1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚ
ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

20200 15.6.2007 25.1.2024 6,51 6292 ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

ΠΙ 
Ν.ΚΑΛΛΙΣ
ΤΗΣ-ΚΥ 
ΙΑΣΜΟΥ 

ΑΓ
ΟΝ
Ο 
ΦΕ
Κ 
73/
Α/1
987
, ΠΔ 
131 

1 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚ
ΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

20054 27.6.1997 20.6.2024 6,09 1612 ΕΒΡΟΥ 

Ε.Π.Ι 
ΑΕΡΟΛΙΜ
ΕΝΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ Β της 
4Ης Υ.Π 

  1 



Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από 8.5.2025 έως και  14.5.2025 στο email: mlola@4ype.gr 

 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19855 28.7.2022 7,88 2172 ΣΕΡΡΩΝ 
ΠΙ  ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ-

ΚΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
 

 

 
 
 

ΠΕ 
ΣΕΡ
ΡΩ
Ν 
 
 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19094 24.11.2023 9,16 2761 ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ ((για 
εξυπηρέτηση 
Κοινότητας 
Προμαχώνα)-ΚΥ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
771/
Β/19
92 

 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19070 12.3.2020 5,93 3131 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΙ  ΟΡΜΥΛΙΑΣ-ΚΥ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19641 21.11.2023 8,99 3153 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ ΣΥΚΙΑΣ-
ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΟΥ  

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987 
ΠΔ 
131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20035 16.7.2018 7,88 3322 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ-
ΚΥ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

  2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20307 21.12.2015 5,82 3411 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

21515 4.2.2025 9,37 3461 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΙ ΒΑΡΒΑΡΑΣ -ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987 
ΠΔ 
131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20036 30.12.2022 8,88 3481 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΙ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ-
ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 

1 



Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από 8.5.2025 έως και  14.5.2025 στο email: mlola@4ype.gr 

 
 

131 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20041 22.7.2024 8,26 3491 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΙ ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗΣ-
ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

ΠΕ 
ΧΑΛ
ΚΙΔΙ
ΚΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19929 20.3.2025 8,23 5112 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΙ Ν. ΡΟΔΩΝ 
(ΜΌΝΟ ΆΝΔΡΕΣ)-
ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

ΠΕ 
ΧΑΛ
ΚΙΔΙ
ΚΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19917 21.2.2023 6,94 34112 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Π.Π.Ι ΙΕΡΙΣΣΟΥ-ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19840 24.8.2020 7 43101 ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ-ΚΥ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

  1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20096 22.7.2024 8,13 43171 ΚΙΛΚΙΣ 
Π.Ι.ΦΑΝΑΡΙΟΥ-ΚΥ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

  1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19313 10.10.2024 8,34 9171 ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΙ ΠΟΤΑΜΩΝ -ΚΥ 
ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
732/
Β/19
89 

 
 
 
1 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19314 9.10.2024 8,05 9181 ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΙ ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ -
ΚΥ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ   # 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
771/
Β/19
92 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19848 24.6.2019 8,13 9211 ΔΡΑΜΑΣ ΚΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ  

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

 
 
1 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20023 29.7.2021 7,77 8211 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΥ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ    1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΤΡΟΣ 

19097 29.7.2022 7,43 8222 ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΥ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΓΙΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

  

ΠΕ 
ΚΑΒ
ΑΛΑ
Σ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19315 25.7.2023 7,92 8261 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΙ ΠΕΡΝΗΣ-ΚΥ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

  

 
 
 
2 
 
 
 
 
 



Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από 8.5.2025 έως και  14.5.2025 στο email: mlola@4ype.gr 

 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΤΡΟΣ 

19499 24.6.2019 7,63 8342 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΙ ΘΑΣΟΥ-ΚΥ 
ΠΡΙΝΟΥ  

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

 
 
 
1 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΤΡΟΣ 

20017 20.3.2025 6,09 8362 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΙ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ -
ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

 
1 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΤΡΟΣ 

20097 10.10.2024 8,34 7112 ΞΑΝΘΗΣ  ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19877 22.7.2024 7,63 7191 ΞΑΝΘΗΣ 
ΠΙ ΘΕΡΜΩΝ-ΚΥ 
ΕΧΙΝΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
732/
Β/2.1
0.198
9 

ΠΕ 
ΞΑΝ
ΘΗ
Σ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19791 25.7.2023 7,6 7231 ΞΑΝΘΗΣ 
Π.Ι. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-
ΚΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
703/
Β/19
93 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20079 23.7.2024 7,89 5112 ΕΒΡΟΥ 
ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
# 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20934 25.7.2024 7,08 5121 ΕΒΡΟΥ 

ΠΙ  
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ-
ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
# 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
771/
Β/19
92 

 
 
 
 
2 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20274 24.7.2023 7,42 5213 ΕΒΡΟΥ ΚΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20210 22.10.2019 7,11 52123 ΕΒΡΟΥ 
ΠΠΙ ΦΕΡΩΝ-ΚΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

  

 
1 
 
 



Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από 8.5.2025 έως και  14.5.2025 στο email: mlola@4ype.gr 

 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

19512 10.11.2021 8,33 10213 ΕΒΡΟΥ  ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

 
 
1 
 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

18743 17.9.2024 
8,82 
 

102111 ΕΒΡΟΥ 
ΠΙ ΜΑΝΗΣ -ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

ΠΕ 
ΕΝ
ΟΤΗ
ΤΑ  
ΕΒΡ
ΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

18867 26.7.2023 8,3 52123 ΕΒΡΟΥ 
ΠΙ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ -
ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

ΠΕ 
ΕΝ
ΟΤΗ
ΤΑ  
ΕΒΡ
ΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Σ ΙΑΤΡΟΣ 

20949 29.7.2021 6,92 
102152 
 

ΕΒΡΟΥ 
ΠΙ  ΡΙΖΙΩΝ-ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

ΑΓΟ
ΝΟ 
ΦΕΚ 
73/Α/
1987, 
ΠΔ 
131 

ΠΕ 
ΕΒΡ
ΟΥ 

 

 
 
 
 
Γ. Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων προσωπικών ιατρών επί θητεία για την κάλυψη των 
θέσεων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική προκήρυξη. 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟ
Σ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΙΑΤΡΕΙ
ΟΥ 

ΝΟΜΟΣ  
ΚΥ, ΠΠΙ 
,ΠΙ, ΕΠΙ 

Τ
Υ

Π
Ο

Σ
 

ΙΑ
Τ

Ρ
Ε

ΙΟ
Υ

 

Ε
Π

ΙΛ
Ο

Γ
Ε

Σ
 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
20351 31.10.1988 6,17 3151 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΔΥ
ΝΑΜΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡ
ΕΙΑΚΟ 

ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΣΥΚΙΑΣ-

ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΟΥ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1987, 
ΠΔ 131 

1 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
19513 25.2.2019 7,75 9212 ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣ

ΤΙΟΥ  

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1987, 
ΠΔ 131 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
19948 13.7.2021 6,2 10122 ΕΒΡΟΥ 

ΠΙ 
ΚΥΠΡΙΝΟ

Υ- ΚΥ 
ΔΙΚΑΙΩΝ  

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1987, 
ΠΔ 131 

1 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
19327 4.7.2003 6,19 10151 ΕΒΡΟΥ 

ΠΙ 
ΠΕΤΡΩΤΩ

Ν-ΚΥ 
ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

732/Β/198
9 

1 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
18530 27.7.2022 8,44 102121 ΕΒΡΟΥ 

ΠΙ 
ΒΥΣΣΑΣ 

Α-ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑ

ΔΑΣ 

ΑΓΟΝΟ 
ΦΕΚ 

73/Α/1987, 
ΠΔ 131 

ΠΕ ΕΝΟΤΗΤΑ  
ΕΒΡΟΥ 



Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από 8.5.2025 έως και  14.5.2025 στο email: mlola@4ype.gr 

 
 

 
 
Δ.  Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου επί θητεία για την κάλυψη των 
θέσεων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική προκήρυξη. 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗ
Σ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ  ΚΥ, ΠΠΙ ,ΠΙ, ΕΠΙ 

ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ 

20278 19.4.1989 7 81121 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΙ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 
ΠΛΟΙΟ  

1 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ 

19780 8.7.2013 5,43 81122 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΙ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 
ΠΛΟΙΟ  

1 

 
 

 Ε. Τον προσωρινό πίνακα μη επιτυχόντων υπόχρεων, μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών και 
προσωπικών ιατρών  επί θητεία: 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜ
ΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20050 12.3.2021   6,22  ΚΑΛΩΣ 

3131, 3322 & ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20380 24.10.2023   6,32  ΚΑΛΩΣ 

1222, 3322 & ΠΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 19869 23.7.2024   9,09 ΑΡΙΣΤΑ 

2223, 2611 & ΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20204 29.5.2024   8,50 ΑΡΙΣΤΑ 

1222, 43101 & ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20360 25.7.2019  7,91 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 

1222 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 19311 17.7.2019   7,37 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1222 & 3322 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20939 27.9.2024   6,15 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1222 & 8211, ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 19885 29.7.2022   6,23 ΚΑΛΩΣ 1314, 2112 & ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20945 2.11.2021   6,86 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 

    
 
 
5112 & 5121 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 19837 29.7.2022   6,48 ΚΑΛΩΣ 

 
 
 
1222 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20280 21.3.2023   6,01  ΚΑΛΩΣ 1222 &1314 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20082 27.7.2022   8,01 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1222 & 3322 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20027 27.3.2024  6,59 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 

 
 
 
8261, 6292, ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 



Ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από 8.5.2025 έως και  14.5.2025 στο email: mlola@4ype.gr 

 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20285 25.7.2023   8,27 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1222 & 1314 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20084 31.3.2022   6,46 ΚΑΛΩΣ 1222 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20276 22.7.2024   7,74 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1222 & 3322 ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20128 22.7.2024   6,68 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 3131 & 3322 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 18391 20.12.2024   7,95 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 

1222 & 3322, ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 19872 25.5.2023   9,28 ΑΡΙΣΤΑ 1222, 3131 & ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΤΡΟΣ 19835 31.3.2022   6,8 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1222 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΤΡΟΣ 19980 30.9.2024   7,42 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1222 , 1314  & ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΤΡΟΣ 19412 20.12.2024   8,03 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 

1222, 3322 & ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 18971 20.12.2024   7,1 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 3131, 3322 & ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20281 20.3.2025   6,63 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1322, 2223  
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚ
ΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 20374 25.10.2011 4.2.2019 9,32 ΑΡΙΣΤΑ 

1222 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 20340 30.10.2024   7,17 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 1314, 1322 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 19312 2.11.2021   6,33 ΚΑΛΩΣ 

1222, 1314, ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 19868 20.3.2025   7,06 ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 2112, 3131 ΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 
Στ. Τον προσωρινό πίνακα υποψήφιων ιατρών που αποκλείονται από την ανωτέρω σχετική προκήρυξη 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΗ  

 

 
20042 

 
ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ 

 
 
                                                                               Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
                                                                       της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας 
                                                                              Μακεδονίας και Θράκης 
 
 
                                                                       Δρ.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ  
 


